stissimi, & qui virtutem con-
 piunt, hi potissimum con-
 gredimur necum. horum
 ego consuetudinem de-
 ſtor. Eorum verò fores quæ
 homines vocantur, nō obser-
 uo, tum coronas aureas ac
 purpuram pro fastu habeo,
 atq; homines ipsos derideo.
 At ut cultum hęc intelligas,
 non bonos modò viros, sed i-
 psos etiam deos decere, atq;
 eum deinde, si libet, irrideas,
 deorū statuas considera, viri
 videantur, vobisne an mihi
 similiores. Neq; Græcorum
 solùm, sed barbarorū etiam
 templa circumspectas, virum
 ipsi dñj, ut ego, comati bar-
 batiq; sunt, an quemadmodū
 vos, rasi finguntur atque pin-
 guntur. Quin plurimos etiã
 sine tunicis conspicias, ut me
 nunc esse vides. Quo pacto
 igitur audeas posthac hunc
 habitum vitio dare, quum
 deos etiam decere vi-
 deatur.

GILBER-

Dialogus hinc
 cum Cynico
 nam delictorum
 actionem eadem
 pietatem, deniq;
 dicit. D. Ioan.
 comparabilis. no-
 quendam, quam
 est inferet. De
 vna Antilhenis
 conditione, ubi
 Antonom Epit.
 Cynici appe-
 quod obuios quæ
 vana, more can-
 Cynicos dicitur
 abrogatione
 equidem dicitur
 delectatur: Ga-
 que canina iplos
 Quis nam
 ne omnia nec pro-
 ppositi, unde in
 in mala. J. G. G.
 implere. c. An-
 som sunt. Hinc
 ne qna. Epit.
 in Hericū T.
 iprosus. d. B.
 oportet in b.
 tantum esse pro-
 dicitur. & Iuani
 sui suo decere,
 in multisim

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

ARGUMENTVM.

Dialogus hic lepidissimus asperam partuq; contentam Cynicorum vitam defendit, mollem atq; enervatam deliciarum hominum luxuriam reprehendit: nec non eadem opera temperantiam, frugalitatem, simplicitatem, denique arctam illam atque angustam vitam laudat. D. Ioan. Chrysostomus, vir planè sanctus & incomparabilis, non veritus est eius partem in Homiliam quandam, quam in Ioannis Euangelium commentatus est, inserere. De Cynicis verò habes apud Laërtium in vita Antisthenis & Diogenis: Lucianum in Vitarum venditione, vbi notantur quasi *ὀλακλωϊτες* & *δὲ κινωϊτες* Arrianum Epist. *Ἐπὶ κινωϊσμῷ*, & Athenæum Dipnosop. 13. Cynici appellati sunt, siue ob sordidam vitam, siue quod obuios quosq; conuiciâtes mordeât & mēdicato viuant, more canum. Augustinus canina inuercundia Cynicos dictos putat: ob quam etiam ipsos à decori disputatione in Offic. Cic. excludere videtur. Laërtius quidem *ἀπὸ τῆς σκουμυγίας* hanc nominationem ortam esse testatur: Gal. *ἔρισις*. Alij ab allatratu & mordacitate canina ipsos putant.

a **Q**UID NAM inopia.] *Inops dicitur, qui solus est, qui nec amicos nec propinquos habet, quorum ope. i. auxilio utari se possit, unde inopia sepe in eadem re dicitur.* b *Egestas omnia mala.*] *Egestas solet homines facilius ad scelera perpeccanda impellere.* c *Artium effecta Deorū dona.*] *Artes Dei donum sunt. Hippocrates: Artes deorum dona sunt, homines naturę opera. Epist. an senatum Abderitarum. Apud Philostratum in Heroicis Palamedes artium & literarum inuentionem dijs tribuit.* d *Barbā & comā nutr.*] *Tam sacri q̄ prophæti scriptores in barba præcipuum decoris & ornamenti argumentum esse prodiderunt. Ita Cynicus hic ponit & barbam viro demere & leoni tondere in bar, detractio videlicet vtrique peculiaris suo decore.* e *Mollicie ra.*] *Lucretius atq; Varro scribunt mulierem à mollicie dictam.*